http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-04-11/1203276324.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-04-11/1203276324.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-04/1203758962.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-04/1203758962.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-29/1203885606.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-29/1203885606.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-03/1203758788.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-03/1203758788.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-01-09/1204312914.PDF

北京真视通科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

57

公告 09/1204312914.PDF

2018/1/24 2018-004 2018年第一次临时股东大会决议公告 http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-01-

25/1204359402.PDF

2017/9/18 2017-099 关于收到政府补助资金的公告 http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-09-

19/1203981140.PDF

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-01-25/1204359402.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2018-01-25/1204359402.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-09-19/1203981140.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-09-19/1203981140.PDF

北京真视通科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,800,020 55.55% 154,000 0 45,121,605 -411,986 44,863,619 89,663,639 55.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 44,800,020 55.55% 154,000 0 45,121,605 -411,986 44,863,619 89,663,639 55.48%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 44,800,020 55.55% 154,000 0 45,121,605 -411,986 44,863,619 89,663,639 55.48%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 35,846,480 44.45% 0 0 35,678,495 411,586 36,090,081 71,936,561 44.52%

1、人民币普通股 35,846,480 44.45% 0 0 35,678,495 411,586 36,090,081 71,936,561 44.52%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,646,500 100.00% 154,000 0 80,800,100 -400 80,953,700 161,600,200
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年1月7日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议和第二届监事会第十六次会议，审议通过了《关于调整

限制性股票回购价格和回购注销部分限制性股票的议案》、《关于限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，

同意回购注销姜子星1名激励对象因个人绩效考核为“合格”导致所涉及的第一期可解锁份额的20%（400股限制性股票），公

司首期限制性股票激励对象解除限售股份258,200股；

（2）2017年1月7日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议和第二届监事会第十六次会议，审议通过了《关于<2017

年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》；2017年1月24日，公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于<2017年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要》及相关事项的议案；2017年2月27日，公司召开了第二届董事会第

二十七次会议和第二届监事会第十七次会议，审议通过了《关于调整2017年限制性股票激励计划授予对象、授予数量的议案》、

《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，公司向18名激励对象授予154,000股；

（3）2017年4月27日，公司召开的2016年年度股东大会，审议通过了《关于<北京真视通科技股份有限公司2016年度利

北京真视通科技股份有限公司 2017 年年度报告全文